HN65J2
Schnell & einfach
Schnell & einfach
Schlankes
Gehäuse
Der HN65J2 ist unser 65-mm-Powerlite-Coilnagler (Ankernagler) für die Befestigung von Metallverbindern
an Holzkonstruktionen. Um Ihnen die Arbeit zu erleichtern, verfügt er über einen Führungsstift um ein Loch
sicher zu finden. Sie müssen nicht auf das Loch zielen, das Werkzeug übernimmt dies für Sie. Er verfügt
außerdem über ein Tiefeneinstellrad, bewegliches Knochengelenk und eine spezielle, selbstreinigende
Endkappe. Der HN65J2 ist zwar kompakt, es können aber dennoch 100 Nägel in das Magazin geladen
werden, sodass Sie selbst bei beengten Platzverhältnissen ausdauernd arbeiten können.
Merkmale
Nur
2,1 kg
MODELL HN65J2
GEWICHT 2,1 kg
ABMESSUNGEN 299 (H) × 109 (B) × 298 (L) mm
MAGAZIN-FASSUNGSVERMÖGEN 100 Nägel
BETRIEBSDRUCK 12 bis 23 bar
LUFTVERBRAUCH 1,4 ℓ/Zyklus bei 18 bar Betriebsdruck
GERÄUSCH
Schallleistungspegel, A-bewertet,
einzelnes Ereignis
LWA, 1 s, d 97,2 dB
A-Impuls-Schalldruckpegel
am Arbeitsplatz
LpA, 1 s, d 85,2 dB
Ermittlung und Dokumentierung dieser
Werte gemäß EN12549 : 1999+A1:2008
SCHWINGUNG
Schwingungskennwert = 5,38 m/s2
Festlegung und Angabe der Werte
gemäß ISO 28927-13
Nagelarten Länge Schaftdurchmesser Kopfdurchmesser Nägel pro Coil
Z-FRP40W8 (D) 40 3,8 7,2 100
Z-FRP50W8 (D) 50 3,8 7,2 100
Z-FRP60W8 (D) 60 3,8 7,2 100
Anwendungen
METALLVERBINDUNGEN
Nagelarten Länge Schaftdurchmesser Kopfdurchmesser Nägel pro Coil
Z-FRP40X0 (M) 40 4,0  7,3 100
Z-FRP50X0 (M) 50 4,0 7,3 100
Z-FRP60X0 (M) 60 4,0 7,3 100
Z-FRP40X0 (M)-HDG 60µ 40 4,0 7,3 100
Z-FRP50X0 (M)-HDG 60µ 50 4,0 7,3 100
Z-FRP60X0 (M)-HDG 60µ 60 4,0 7,3 100
40, 50
und 60 mm
Ringschaft
7,3 mm (M)
7,2 mm (D)
4,0 mm (M)
3,8 mm (D)